Муниципальное образовательное учреждение

« Сергиевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от «29 август 2024 г. № 122

О функционировании центра «Точка роста»

в 2024-2025 учебном году на базе МОУ «Сергиевская СОШ»

приказываю:

1. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» Халенко Галину Сергеевну, заместителя директора по ВР

и утвердить должностные инструкции руководителя Центра и педагогов

дополнительного образования.

2. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» на 2024-2025 учебный год

3. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания Центра в

МОУ «Сергиевская СОШ» В 2024-2025 году.

4. Утвердить Штатное расписание на 2024-2025 год.

5.Утвердить расписание занятий на 2024-2025 год.

Директор МОУ «Сергиевская СОШ» Серых Т.С

	Муниципальное образовательное учреждение
	приказываю: